证券代码：000925      证券简称：众合科技    公告编号：2023-120

浙江众合科技股份有限公司关于与太平创新

合作发起设立产业基金的进展公告

一、对外投资概述

浙江众合科技股份有限公司 (以下简称“众合科技”“公司”)为促进公司

战略业务板块暨产业数智化生态的快速、稳健、可持续发展，公司与中国太平

保险集团旗下专业投资机构太平资本保险资产管理有限公司（以下简称“太平

资本”）建立战略合作伙伴关系，并参与由太平资本旗下太平创新投资管理有

限公司（以下简称“太平创新”）与建德市政府引导基金共同发起设立的太平

数智健康（杭州）私募基金合伙企业（有限合伙），出资不超过 8,000 万元认

购基金的有限合伙份额。

具体内容详见公司 2023 年 8 月 12 日、2023 年 10 月 16 日发布于《证券时

报》《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《浙江众合

科技股份有限公司关于与太平资本进行战略合作并组建产业基金的公告》（公

告编号：临 2023-071）、《浙江众合科技股份有限公司关于与太平创新合作发

起设立产业基金的进展公告》（公告编号：临 2023-093）。

二、对外投资进展情况

公司于近日收到通知，太平数智健康 (杭州)私募基金合伙企业 (有限合

伙)已在中国证券投资基金业协会完成私募投资基金备案证明，具体内容如下：

1、基金名称：太平数智健康 (杭州)私募基金合伙企业 (有限合伙)

2、管理人名称：太平创新投资管理有限公司

3、托管人名称：中国银行股份有限公司

4、备案日期：2023 年 12 月 04 日

三、备查文件

1、中国证券投资基金业协会私募投资基金备案证明。

  特此公告。

 浙江众合科技股份有限公司

                                                   董 事 会

二〇二三年十二月六日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。